
平成 29年 11 月吉日 

 

 

TREND-CORE 講習会のご案内 
 

 

謹啓 初秋の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかた
ならぬお引き立てを賜り有難うございます。三重県でも『i-Construction』が本格的に運用開始さ
れようとしています。 
今年度発表された「CIM導入ガイドライン（案）」に沿って、今後ますます必要不可欠となるCIM
のコミュニケーションツールとして、『TREND-CORE』を使いこなして頂きたく、講習会を実施さ
せて頂きます。当日は、3次元化による“バーチャルリアリティー”を体感して頂く『VR』もご用意
しております。ご多忙中誠に恐縮ではございますが、是非ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

■日時 / 2017年 12月 13日[水] 13:00～16:00 受付開始/12：30～ 
■会場 / メッセウイング・みえ 2F 中研修室 

       〒514-0056 三重県津市北河路町19-1  
TEL/059-223-4655 

■定員 / 15名 
     ※お申込み状況によっては、１社１名でお願いする場合もございますので 
      ご了承頂きますようお願い致します。 
■CPDS / 3 ユニット 
     ※本人確認のため、CPDS技術者証をお持ちください 
■参加費 / 無料 
■内容 /  

  

 

 

 

 

 恐れ入りますが、裏面に必要事項をご記入いただき、12月 8日[金] までにご返信賜りますよう、
お願い申し上げます。 

時　間 内　容

13：00 ～ 13：10 三重県における『i-Construction』と『CIM』について

13：10 ～ 14：10 初級編：汎用機能と利用した3次元モデル作成

14：10 ～ 14：20 休憩

14：20 ～ 15：20 中級編：施工シーンのアニメーション作成

15：20 ～ 15：30 休憩

15：30 ～ 16：00 ＶＲ体験



TREND-CORE 講習会 
 

                         

 

 

■日時 / 2017年 12月 13日[水]  

13:00～16:00  

受付開始/12:30～ 

 

■会場 / メッセウイング・みえ 

2F 中研修室 

〒514‒0056 

三重県津市北河路町19‒1 

TEL/059‒223‒4655 

 

 

 

 

参加申込書 

御社名 

恐れ入りますが、下記欄に必要事項をご記入いただき、12月 8日[金] までにご返信賜りますよう、
お願い申し上げます。 

中部営業所 担当：辻本 岡本 
名古屋市名東区藤里町 411 
TEL：052‒775‒6277 
 

FAX 

ふりがな 
氏名 

部署名 

役職名 

ふりがな 
氏名 

部署名 

役職名 

連絡先  
ご住所 

 

FAX：０５２‐７７５‐８８４３ 
福井コンピュータ  中部営業所行 

 

ふりがな 
氏名 

部署名 

役職名 

●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバ 

シーポリシー」はグループ各社のホームページ（フッタに記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義 

務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依 

頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570‐039‐291）、または各社ホームページよりお問合せください。 

FAX 

 発信元：431 中部‒1711 

TEL 


